
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
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A.S.D. Passione Pesca Avellino (Milo)

Pescatori Irpini A.S.D. (Trabucco)

Fishing Club Pontecagnano (Milo)

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C. (Tubertini)

Gabbiani A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Lenza Club Avellino A.D.P.S. (Milo)

Amici Della Valle Dell'Irno (Milo)

Fishing Club Pontecagnano (Milo)

Lenza Ebolitana Asd (Colmic)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Hirpus Avellino A.S.D. (Maver)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Suessola Fishing A.S.D. (Colmic)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Avellino A.D.P.S. (Milo)

Suessola Fishing A.S.D. (Colmic)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Normanni A.S.D. (Maver)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

41,5

42,0

47,0

49,0

57,0

57,0

58,0

60,0

60,0

64,5

66,0

73,0

73,5

75,0

77,0

77,0

79,0

86,0

90,0

94,0

20,0- 11,5- 10,0

16,0- 13,0- 13,0

17,0- 17,0- 13,0

15,0- 28,0-  6,0

24,0- 16,0- 17,0

22,0- 16,0- 19,0

19,0- 17,0- 22,0

28,0- 15,0- 17,0

23,0- 19,0- 18,0

14,0- 20,0- 30,5

23,0- 19,0- 24,0

19,0- 30,0- 24,0

16,0- 18,5- 39,0

27,0- 29,0- 19,0

26,0- 35,0- 16,0

34,0- 20,0- 23,0

14,0- 26,0- 39,0

26,0- 27,0- 33,0

27,0- 33,0- 30,0

30,0- 30,0- 34,0

87.780

85.250

78.720

80.260

74.430

71.205

78.010

64.635

66.335

62.870

60.270

60.490

67.510

54.690

51.495

49.605

48.875

54.210

46.330

51.665

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4^ Prova
Campo di Gara DIGA DI CONZA

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione 2023 Trofeo Regionale SERIE B Colpo

Organizzazione FIPSAS Comitato Regionale Campania

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Di Biase Mauro

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Ora
16:52:36


